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Tijen Mergen, 1984 yılında Boğaziçi Üniversitesi Elektrik Müh. Bölümü'nden Yüksek Lisans 
derecesiyle ve her sene akademik başarısının yanı sıra kulüp faaliyetlerinde de aktif olan 
sadece  bir  öğrenciye verilen “Rektör Ödülü” alarak  mezun olmuştur.  
 
1985-1994 yılları arasında  iş hayatına NCR Türkiye'de  başlayan Mergen, Satış Müdürlüğü 
görevinden sonra, 1994-1998 yılları arasında 27 ülkeden oluşan NCR Orta ve Doğu Avrupa 
Bölgelerinde  finans sektörü satış ve pazarlama müdürlüğü görevini  üstlenmiş ve o yıllarda 
Doğu Bloku’ndan yeni yeni kopan ve gelişen ülkelerde  finans sektörünün ve ülke ofislerinin 
gelişmesinde aktif rol oynamıştır.  1998-2003 yıllarında Apple- Bilkom A.Ş.'de Genel Müdür 
olarak hizmet vermiş olan Mergen, burada farkındalık üzerine geliştirdiği "iCan" kısa film ve 
müzik yarışması ile %49 pazar bilinci sağlayarak IPRA ödülüne hak kazanmıştır. Mergen, 2000 
yılında, Bilkom A.Ş.'nin Komili Holding'den Koç Holding'e satışı sürecinde de aktif rol almış ve 
sürecin başarı ile tamamlanmasını sağlamıştır. Aynı yıl, Dünya Gazetesi tarafından ilk defa 
verilen “Yılın Profesyonel İş Kadını” ödülünü almıştır.  
 
2004-2010 yılları arasında Doğan Gazetecilik bünyesinde Pazarlama ve İş Geliştirme Grup 
Başkanı ve İcra Kurulu Üyesi olarak görev alan Tijen Mergen, kurumun gazetelerinin satış ve 
pazarlama faaliyetlerinin yönetiminin yanısıra, yazılı basının dijital dönüşümünde de öncü rol 
oynamştır. Türkiye’de son dönemlerde en başarılı sosyal sorumluluk projesi olarak kabul 
edilen ‘’Baba Beni Okula Gönder’’ kampanyasının liderliğini üstlenmiştir. 2007 yılında ’Baba 
Beni Okula Gönder’’ projesi ile ikinci kez IPRA ödülüne layık görülmüştür.  2010-2013’de, 
Hürriyet Gazetecilik’de Pazarlama Grup Başkanı ve İcra Kurulu üyesi olarak görevini sürdüren 
Mergen, Satış ve Pazarlama faaliyetlerinin yanısıra, cinsiyet eşitliğĭ gibi toplumun en önemli 
sorunlarını gündeme getirerek, Haklı Kadın Platformu’nun kuruluşunda  ve “Aile İçi Şiddet” 
Kampanyasının yürütülmesinde etkin rol almıştır.  
 
2013-2017 yılları arasında Doğan Gazetecilik AŞ’de Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev alan 
Mergen, Ekim 2013’de Tek Girişim Ltd. adı ile kendi şirketini kurarak,  eğitim ve organizasyon 
hizmetleri vermeye başlamış ve çalışma hayatına girişimci olarak devam etmiştir. Aynı 
dönemde Adler International Koçluk Sertifikasyon Programını tamamlayarak üst düzey 
yönetici koçluğu yapmaya başlamıştır. Çalışan mutluluğunun kurum başarısındaki önemini 
vurgulamak ve yöntemlerini öğretmek üzere Power Of Happiness Platformu’nu kurmuştur. 



Kurumların daha verimli ve olumlu çalışması  için “Kendine liderlik, takımına liderlik ve 
kurumuna liderlik” teması altında  Liderlik programları, keynote konuşmaları  yapmakta, bir 
çok atölye ve seminerler düzenlemekte, çalışan memnuniyeti üzerine projeler geliştirmekte, 
organizasyonlar düzenlemekte ve danışmanlık vermektedir.  Aynı dönemde pandemi öncesi 
beş yılı aşkın bir süre Bahçeşehir Üniversitesi Sosyal Bilimler Fakültesi’nde Yüksek Lisans 
öğrencilerine  Stratejik Pazarlama ve Dijital Dönüşüm dersleri vermiştir. 
 
Mergen 25 senedir gerçek bir activist olarak eğitim ve kadın politikalarında aktif çalışmalar 
yapmaktadır. 2002 yılında Kagider’in kuruluşunda yer alan  37 kadından biri olmuş, daha 
sonra iki dönem 2009-2023 ve  2019-2023 tarihlerinde Kagider’de Başkan Yardımcılığı görevini 
üstlenmiş ve kadınların girişimcilik ve  teknolojiye yakınlığını arttırmak için çok farklı projeler 
geliştirmiş ve  liderliğini yapmıştır. 2004 yılından beri Çağdaş Yaşamı Destekleme DerneğI ile 
yakın çalışmalar yaparak kızların okul, yurt ve burs ihtaçlarına yönelik çeşitli projeler 
yürütmüş, 2019-2023 yılları arasında da merkez yönetim kurulu üyesi olarak görev yapmış ve 
her yıl 2000 öğrencinin 21 yüzyıla hazırlanması için  tüm eğitim yılı boyunca süren eğitim 
programlarını tasarlamış ve uygulanmasını sağlamıştır. Ayrıca  yaklaşık 900 üniversite 
öğrencisinin  katıldığı, kariyerlerinin ve farkındalıklarının gelişmesine  destek olmak amacı ile 
kurgulanan mentorluk programının başarı ile yürütülmesini sağlamıştır. Ayrıca  Haklı Kadın 
Platformu, Lead Network, Yanındayız, Ses Derneği gibi farklı kadın derneklerinin kurulmasına 
destek vermis, danışma kurullarında yer almıştır.  
  
  


